
Fiirabig-Cup Zeitplan nach Verein 2024
1 TV Aathal-Seegräben Kugel 18:10 Weit 19:00 PS 20:15
2 TV/DR Altikon SB 17:20 Kugel 17:45 PS 19:10 Steinheben ab 20:30
3 TV Bäretswil PS 19:40 Weit 20:15 SSB 23:04
4 TV Bauma SR 18:17 GK 19:20 PS 20:05 Weit 21:05
5 TV Buchberg Rüdlingen Weit 19:00 PS 19:45 SB 20:40 SSB 22:08
6 DR Brütten SSB 21:12
7 TV Brütten Speer 18:10 GK 19:06 Hoch 20:05 Weit 21:30
8 DR Dägerlen Hoch 18:20 Weit 19:25 PS 20:40 SSB 22:36
9 TV Dägerlen Weit 18:35 Hoch 19:30 Barren 20:44 PS 21:20

10 TV Effretikon Hoch 18:55 SB 20:15 PS 20:55 SSB 21:54
11 TV Elgg SR 18:59 PS 19:35 Speer 19:50 Weit 21:55
12 TV Fehraltorf TI Weit 17:45 SB 18:35 SSB 20:16 PS 21:05
13 TV Fehraltorf TU Speer 17:20 SR 18:31 Hoch 19:30 PS 20:25
14 TV Gossau SR 18:03 PS 19:20
15 TV Hinwil Aktive Weit 19:50 GK 20:51 SSB 22:22
16 TV Hittnau SB 17:45 GK 19:34 Weit 20:15 SSB 21:26
17 TV/DR Pfungen Kugel 19:00 PS 19:50 GK 20:37 SB 21:30
18 DR Rickenbach Hoch 17:45 Weit 18:35 GK 20:23 SSB 22:50
19 TV Rickenbach Weit 17:45 Speer 19:00 Kugel 19:50 PS 20:45
20 TV/DR Rikon Hoch 20:40 Weit 21:55 PS 19:15 Steinheben ab 20:30
21 DTV Russikon Weit 18:10 SB 19:50 SSB 20:58 PS 21:15
22 TV Russikon Weit 18:10 SR 19:27 Hoch 20:40 PS 21:25
23 TV Schalchen Wildberg Hoch 17:45 GK 18:38 SR 19:41 PS 21:00 Steinheben ab 20:30
24 TV Schlatt PS 19:30 Hoch 20:05 GK 21:05 Weit 21:30 Steinheben ab 20:30
25 TV Seen PS 19:25 GK 21:19 Sprung 21:47 SB 21:55
26 TV Thalheim Hoch 18:20 Kugel 19:25 PS 20:10 Weit 21:05
27 TV Thayngen GK 18:52 Reck 20:09 PS 20:35 Kugel 21:05
28 TV Turbenthal GK 18:10 SB 19:00 PS 19:55 Weit 20:40 Steinheben ab 20:30
29 STV Wetzikon SR 19:13 GK 19:48 Barren 20:30
30 TV Wiesendangen Speer 20:15 Kugel 20:40 Hoch 21:15
31 DR/TV Wislig GK 18:24 Hoch 18:55 Weit 19:50 PS 21:10
32 TV/DR Wislig SB 18:10 Speer 19:25 Kugel 20:15 Sprung 21:33
33 TV Wila Speer 18:35 Weit 19:25 PS 20:30 SB 21:05
34 TV Wülflingen Speer 17:45 SR 18:45 SB 19:25 PS 20:20
35 TV 8427 Kugel 18:35 Barren 20:02 Weit 20:40 SSB 21:40



Halle 1 Halle 1 Halle 1/2 Halle 1/2 Halle 2/3 Halle 3 Halle 3 Halle 3

Zeit Reck SR GK Sprung GK Barren SSB Boden Zeit

17:30 17:30

17:42 17:42

17:49 17:49

17:56 17:56

18:03 TV Gossau 18:03

18:10 TV Turbenthal 18:10

18:17 TV Bauma 18:17

18:24 DR/TV Weisslingen 18:24

18:31 TV Fehraltorf TU 18:31

18:38 TV Schalchen-Wildberg 18:38

18:45 TV Wülflingen 18:45

18:52 TV Thayngen 18:52

18:59 TV Elgg 18:59

19:06 TV Brütten 19:06

19:13 STV Wetzikon 19:13

19:20 TV Bauma 19:20

19:27 TV Russikon 19:27

19:34 TV Hittnau 19:34

19:41 TV Schalchen-Wildberg 19:41

19:48 STV Wetzikon 19:48

19:55 19:55

20:02 TV 8427 20:02

20:09 TV Thayngen 20:09

20:16 TV Fehraltorf TI 20:16

20:23 DR Rickenbach 20:23

20:30 STV Wetzikon 20:30

20:37 TV/DR Pfungen 20:37

20:44 TV Dägerlen 20:44

20:51 TV Hinwil 20:51

20:58 DTV Russikon 20:58

21:05 TV Schlatt 21:05

21:12 DR Brüten 21:12

21:19 TV Seen 21:19

21:26 TV Hittnau 21:26

21:33 TV/DR Weisslingen 21:33

21:40 TV 8427 21:40

21:47 TV Seen 21:47

21:54 TV Effretikon 21:54

22:01 22:01

22:08 TV Buchberg-Rüdlingen 22:08

22:15 22:15

22:22 TV Hinwil 22:22

22:29 22:29

22:36 DR Dägerlen 22:36

22:43 22:43

22:50 DR Rickenbach 22:50

22:57 22:57

23:04 TV Bäretswil 23:04

Fiirabig-Cup 2024 Zeitplan Geräteturnen



Zeit Weit 1 Weit 2 Hoch 1 Hoch 2 Kugel Speer Schleuderball (Wurf 1) Stein Pendelstafette Zeit

17:20 TV Fehraltorf TU TV Altikon 17:20

17:25 17:25

17:30 17:30

17:35 17:35

17:40 17:40

17:45 Fehraltorf TI TV Rickenbach TV Schalchen-Wildberg DR Rickenbach TV Altikon TV Wülflingen TV Hittnau 17:45

17:50 17:50

17:55 17:55

18:00 18:00

18:05 18:05

18:10 DTV Russikon TV Russikon TV Aathal-Seegräben TV Brütten TV/DR Wislig 18:10

18:15 18:15

18:20 DR Dägerlen TV Thalheim 18:20

18:25 18:25

18:30 18:30

18:35 TV Dägerlen DR Rickenbach TV 8427 TV Wila Fehraltorf Ti 18:35

18:40 18:40

18:45 18:45

18:50 18:50

18:55 DR/TV Wislig TV Effretikon 18:55

19:00 TV Aathal Seegräben TV Buchberg Rüdlingen TV/DR Pfungen TV Rickenbach TV Turbenthal 19:00

19:05 19:05

19:10 TV Altikon 19:10

19:15 TV Rikon 19:15

19:20 DR Gossau 19:20

Fiirabig-Cup 2024 Zeitplan Leichtathletik



Zeit Weit 1 Weit 2 Hoch 1 Hoch 2 Kugel Speer Wurf 1 Stein Pendelstafette Zeit

19:25 DR Dägelen TV Wila TV Thalheim TV/DR Wislig TV Wülflingen TV Seen 19:25

19:30 TV Fehraltorf TU TV Dägerlen TV Schlatt 19:30

19:35 TV Elgg 19:35

19:40 TV Bäretswil 19:40

19:45 TV Buchberg-Rüdlingen 19:45

19:50 DR/TV Wislig TV Hinwil TV Rickenbach TV Elgg DTV Russikon TV/DR Pfungen 19:50

19:55 TV Turbenthal 19:55

20:00 20:00

20:05 TV Brütten TV Schlatt TV Bauma 20:05

20:10 TV Thalheim 20:10

20:15 TV Hittnau TV Bäretswil TV/DR Wislig TV Wiesendangen TV Effretikon TV Aathal-Seegräben 20:15

20:20 TV Wülflingen 20:20

20:25 TV Fehraltorf TU 20:25

20:30 ab 20.30 TV Wila 20:30

20:35 TV Schalchen-Wildber TV Thayngen 20:35

20:40 TV Turbenthal TV 8427 TV Rikon TV Russikon TV Wiesendangen TV Buchberg-Rüdlingen TV Turbenthal DR Dägerlen 20:40

20:45 TV Rikon TV Rickenbach 20:45

20:50 TV/DR Altikon 20:50

20:55 TV Schlatt TV Effretikon 20:55

21:00 TV Schalchen-Wildberg 21:00

21:05 TV Bauma TV Thalheim TV Thayngen TV Wila TV Fehraltorf TI 21:05

21:10 DR/TV Wislig 21:10

21:15 TV Wiesendangen DTV Russikon 21:15

21:20 TV Dägerlen 21:20

21:25 TV Russikon 21:25

21:30 TV Schlatt TV Brütten TV/DR Pfungen 21:30

21:35 21:35

21:40 21:40

21:45 21:45

21:50 21:50

21:55 TV Rikon TV Elgg TV Seen 21:55

22:00

22:05

22:10

22:15 22:00

Fiirabig-Cup 2018 Zeitplan Leichtathletik
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